
面会再制限のお知らせ 
 

 

 日頃より、新型コロナウイルス感染症を含む当院の感染症

予防対策について、ご理解とご協力を頂きありがとうござい

ます。当院では感染予防対策を講じながら、5 月 8 日より

面会制限を緩和して参りましたが、現在の感染状況を鑑み、 

令和５年７月 28 日より再度面会制限を行う事となりまし

た。今後、感染拡大の可能性もあるため、ご理解いただけま

す様、お願い申し上げます。 

面会制限緩和できる状況になれば、再度ご連絡いたします。 

宜しくお願い致します。 

 


